

Wooma ApS

H.C. Andersens Boulevard 11, 1., 1553 København

CVR-nr. 37 53 52 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2021.

Neel Boje Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wooma ApS
H.C. Andersens Boulevard 11, 1.
1553 København

CVR-nr.: 37 53 52 06
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Eflund, direktør
Neel Boje Larsen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.570 t.kr. mod 4.868 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171 t.kr. mod 114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.570.067	4.867.919
2 Personaleomkostninger	-5.208.283	-4.662.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.922	-56.298
Driftsresultat	234.862	148.914
Øvrige finansielle omkostninger	-5.744	-2.635
Resultat før skat	229.118	146.279
3 Skat af årets resultat	-57.813	-32.655
Årets resultat	171.305	113.624
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	60.600
Overføres til overført resultat	58.305	53.024
Disponeret i alt	171.305	113.624

Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.959	24.065
4 Indretning lejede lokaler	420.438	538.254
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>439.397</u>	<u>562.319</u>
5 Deposita	246.069	242.193
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.069</u>	<u>242.193</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>685.466</u>	<u>804.512</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	357.200	299.129
Varebeholdninger i alt	<u>357.200</u>	<u>299.129</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	220.031	20.151
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.858
Andre tilgodehavender	561.525	27.652
Periodeafgrænsningsposter	38.304	2.507
Tilgodehavender i alt	<u>819.860</u>	<u>53.168</u>
Likvide beholdninger	822.544	783.425
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.999.604</u>	<u>1.135.722</u>
Aktiver i alt	<u>2.685.070</u>	<u>1.940.234</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	721.605	663.300
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	60.600
Egenkapital i alt	<u>884.605</u>	<u>773.900</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	16.625	16.666
Hensatte forpligtelser i alt	<u>16.625</u>	<u>16.666</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	121
Modtagne forudbetalinger fra kunder	23.520	1.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.982	178.862
Gæld til associerede virksomheder	0	50.000
Selskabsskat	9.966	0
Anden gæld	1.645.372	918.859
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.783.840</u>	<u>1.149.668</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.783.840</u>	<u>1.149.668</u>
Passiver i alt	<u>2.685.070</u>	<u>1.940.234</u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	663.300	60.600	773.900
Udloddet udbytte	0	0	-60.600	-60.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.305	113.000	171.305
	50.000	721.605	113.000	884.605

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Særlige poster		
Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor modtaget kompensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning		34.257
Lønkomensation		320.535
Kompensation for faste omkostninger		223.353
		<u>578.145</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		<u>578.145</u>
Resultat af særlige poster netto		<u>578.145</u>
	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.542.260	4.075.278
Pensioner	573.250	479.331
Andre omkostninger til social sikring	92.773	108.098
	<u>5.208.283</u>	<u>4.662.707</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>20</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.966	16.984
Årets regulering af udskudt skat	-41	15.671
Regulering af tidligere års skat	3.888	0
	<u>57.813</u>	<u>32.655</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2020	25.532	605.745
Tilgang	<u> 0</u>	<u> 4.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u> 25.532</u>	<u> 609.745</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.467	67.491
Årets afskrivninger	<u> 5.106</u>	<u> 121.816</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u> 6.573</u>	<u> 189.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u> 18.959</u>	<u> 420.438</u>
	<u> 31/12 2020</u>	<u> 31/12 2019</u>
	<u> kr.</u>	<u> kr.</u>

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	242.193	242.193
Tilgang i årets løb	<u> 3.876</u>	<u> 0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u> 246.069</u>	<u> 242.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u> 246.069</u>	<u> 242.193</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har uopsigelige huslejeforpligtelser svarende til 527 tkr. pr. 31. december 2020.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Neel Boje Larsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-577435206571

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-01 10:36:55Z

NEM ID 

Signe Eflund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-702578384607

IP: 85.204.xxx.xxx

2021-07-02 15:10:59Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-316259877058

IP: 188.177.xxx.xxx

2021-07-03 04:16:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OZQBO-NCAXK-DVBP5-G25DJ-LK0ET-E211

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>